UBND HUYỆN LONG ĐIỀN
TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ

Số: ……/QĐ-CSNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Hưng, ngày 09 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập tổ đánh giá mức độ chuyển đổi số
Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  THCS NGUYỄN HUỆ

Căn cứ Công văn số 1206/KH-PGDĐT ngày 04/9/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2024-2025;
Căn cứ vào kế hoạch đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2024 – 2025 của trường THCS Nguyễn Huệ;
Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2024-2025 gồm các ônb (bà) (Có danh sách đính kèm)
Điều 2. Các thành viên tổ đánh giá mức độ chuyển đổi số thực hiện nhiệm vụ theo đúng kế hoạch đã đề ra.
Điều 3. Các các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Phòng GDĐT
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hồng Hà

DANH SÁCH TỔ ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ, NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm Quyết định số ……../QĐ-CSNH ngày 09 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Huệ)
	Stt
	Họ tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà Nguyễn Thị Hồng Hà
	Hiệu trởng
	Tổ trưởng

	2
	Ông Nguyễn Hữu Tuấn
	Phó hiệu trưởng
	Tổ phó

	3
	Ông Văn Gia Bửu
	Phó hiệu trưởng
	Tổ phó

	4
	Bà Lê Thị Hồng Phước
	CTCĐ
	Thành viên

	5
	Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc
	TPT
	Thành viên

	6
	Ông Triệu Mạnh Tân
	Phó BTCĐ
	Thành viên

	7
	Bà Trịnh Thị Linh
	[bookmark: _GoBack]Giáo viên
	Thành viên

	8
	Ông Phan Trọng Thảo
	Tổ trưởng
	Thành viên

	9
	Bà Đỗ Thị Chuyên
	Tổ trưởng
	Thành viên

	10
	Bà Trần Thị Kim Hoàng
	Tổ trưởng
	Thành viên

	11
	Bà Lê Ái Châu
	Tổ trưởng
	Thành viên

	12
	Bà Tô Thị Oanh Kiều
	Tổ trưởng
	Thành viên

	13
	Bà Nguyễn Thị Tâm
	Tổ trưởng
	Thành viên

	14
	Ông Phạm Văn Vượng
	Tổ trưởng
	Thành viên

	15
	Bà Nguyễn Thị Thu Hồng
	Tổ trưởng
	Thành viên

Danh sách này có 15 người